
 

 كلية التربية
 قسم المناهج وطرق التدريس

College of Education 

Department of Curriculum & Teaching Methods  

 قرار إداري
  رئيس قسم المناهج وطرق التدريسإن . 

 .
ً
 بناءً على الصلاحيات الممنوحة له نظاما

  إلى و 
ً
المعقودة بتاريخ  الاولىوإلى توصية مجلس القسم في جلسته ، ولوائحهمجلس التعليم العالي والجامعات نظام استنادا

 على ما تقتضيه مصلحة العمل ، وبناءهـ1447للعام الجامعي  لقسماللجان العاملة في ابشأن إعادة تشكيل  هـ؛ ـ8/3/1447

 يقرر ما يلي:
:
ً
 بالقسم، كما يلي:التعيينات والترقيات لجنة  تشكيل أولا

 الصفة الرتبة العلمية العضو

  مشاركأستاذ  د. إبراهيم محمد آل داوود                        
ً
 رئيسا

  أستاذ                       أ.د. حمد عبد الله القميزي   
ً
 عضوا

  مشاركأستاذ  السبيعي                       محمد د. عبد الله 
ً
 عضوا

  مساعدأستاذ                             د. نورة فراج الدوسري    
ً
 عضوا

  مساعدأستاذ  د. أمل إبراهيم المشاري                             
ً
 عضوا

  مساعدأستاذ  د. عبير محمد القحطاني                           
ً
 عضوا

 سكرتيرًا مساعد إداري                                         جدوع  ريما . أ

 :
ً
 كالآتي: اللجنةمهام ثانيا

بجامعة الأمير سطام  تمارس اللجنة مهامها وفق الضوابط المحددة في اللائحة المنظمة للدراسات العليا وقواعدها التنفيذية .1

 بن عبد العزيز.

 .اللجنة أوراق المتقدمين للترقية للتأكد من استيفاء الش روط وفق اللوائح المنظم تفحص .2

 المقدمة للترقية من أعضاء القسم في المناهج وطرق التدريس وتقنياتاختيار وترشيح قائمة المحكمين لفحص الأبحاث  .3

 .التعليم

4.  
ً
 .القسمالقسم لاعتمادها في مجلس  رفع اللجنة قائمة المرشحين سريا

 توثيق أعمال اللجنة في محاضر اجتماعات. .5

 القسم.دراسة ما يحال للجنة من مهام من قبل رئيس   .6

 .وإرسالها لرئيس القسمإعداد تقارير باجتماعات اللجنة  .7

 من تاريخ صدوره. لثثا
ً
: يبلغ هذا القرار ويعمل بموجبة لمدة عام اعتبارا

ً
 ا

 الموفق،والله 

 رئيس قسم المناهج وطرق التدريس                                                                                                            

 

 د. إبراهيم محمد الأسمري                                                                                                           
 ، ويحفظ الأصل في ملف القرارات الإدارية الداخلية.لمكتبنا صورة -
 .اللجنةصورة مع التحية لكل عضو من أعضاء  -
 أعضاء القسملجميع صورة مع التحية  -

 

 
ريما جدوع 

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua

rm
.aljaddua


